

# Årsredovisning

för

## Maison Du Cafe Creme Aktiebolag

556355-2669

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Aziz Temiz, Styrelseledamot

2024-01-29

Styrelsen för Maison Du Cafe Creme Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang och äger andelar i dotter- och intressbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har köpt 100% av aktier i Signal Factory Sportsbar AB 559209-8791. Bolaget hade ingått ett avtal om att köpa 100 % av The Auld Dub AB 556348-7122, Detta avtal hävdades och bolaget kommer få tillbaka erlagda prestationer.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-433	288	202	8 263
Soliditet (%)	65	98	90	99

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	14 210 103	169 581	<b>14 479 684</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 581	-169 581	<b>0</b>
Årets resultat			-359 597	<b>-359 597</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 379 684</b>	<b>-359 597</b>	<b>14 120 087</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 379 684
årets förlust	-359 597
	<b>14 020 087</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	14 020 087
	<b>14 020 087</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Övriga rörelseintäkter

0

603 429

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**603 429**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-810 552

-751 724

**Summa rörelsekostnader**

**-810 552**

**-751 724**

**Rörelseresultat**

**-810 552**

**-148 295**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

200 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

664 296

518 189

Räntekostnader och liknande resultatposter

-486 342

-81 996

**Summa finansiella poster**

**377 954**

**436 193**

**Resultat efter finansiella poster**

**-432 597**

**287 898**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

73 000

-73 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**73 000**

**-73 000**

**Resultat före skatt**

**-359 597**

**214 898**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-45 317

**Årets resultat**

**-359 597**

**169 581**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 070 000	2 397 000
Andra långfristiga fordringar		1 604 721	2 604 721
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 699 721</b>	<b>5 001 721</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 699 721</b>	<b>5 001 721</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	0
Övriga fordringar		15 059 954	8 805 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		987 650	832 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 047 604</b>	<b>9 637 895</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		892 761	155 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>892 761</b>	<b>155 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 940 365</b>	<b>9 793 040</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 640 086</b>	<b>14 794 761</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 379 684

14 210 103

Årets resultat

-359 597

169 581

**Summa fritt eget kapital**

**14 020 086**

**14 379 684**

**Summa eget kapital**

**14 120 086**

**14 479 684**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

73 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**73 000**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 820 000

147 000

Skatteskulder

0

80 077

Övriga skulder

5 200 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

500 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**7 520 000**

**242 077**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 640 086**

**14 794 761**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 397 000	2 397 000
Omklassificeringar	-327 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 070 000</b>	<b>2 397 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 070 000</b>	<b>2 397 000</b>

Stockholm 2023-11-27

*Aziz Temiz*

Aziz Temiz